
UCHWAŁA NR XXXVIII/302/23 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kutnowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) Rada Gminy Bedlno uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Bedlno pomocy finansowej dla Powiatu Kutnowskiego z przeznaczeniem 
na zadanie: "Utrzymanie linii komunikacyjnej w ramach ustawy o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Bedlno". 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu Gminy 
Bedlno na rok 2023 w wysokości maksymalnej 10.122,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy sto dwadzieścia dwa 
złote). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Gminą Bedlno a Powiatem Kutnowskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Bedlno. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9330E903-2FC8-4805-A7F7-08B603FF679F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


